
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIX позачергова СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
19 червня 2020 року № 8

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 
23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування 
бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій Радехівська міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради 
від 12 грудня 2019 року № 2 „Про місцевий бюджет Радехівської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 зменшити обсяг доходів місцевого 
бюджету на суму 174 265 гривень , у тому числі доходів загального фонду -  
зменшитгі на 183 065 гривень, доходів спеціального фонду -  збільшити на 
8 800 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг видатків місцевого 
бюджету на суму 174 265 гривень, у тому числі обсяг видатків загального 
фонду -  зменшити на 183 065 гривень, спеціального фонду -  збільшити на 
8 800 гривень.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних 
розпорядників коштів місцевого бюджету на 2020 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 2 
до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 
додатком 4 до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на 
реалізацію місцевих програм згідно з додатком з до цього рішення.

2. Внести зміни до лімітів споживання енергоносіїв у натуральних 
показниках для бюджетних установ Радехівської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік згідно з додатком 5 до цього рішення.

3. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.



4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 
офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.

5 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та 
інвестицій (голова І.Крет).

/ Степан Коханчук



Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради
від 19 червня 2020 року № 8

ЗМІНИ ДОХОДІВ 
місцевого бюджету на 2020 рік

13540000000____________________
(код бюджету)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з К л а с и ф ік а ц іє ю  

д о х о д ів  б ю д ж е т у
У с ь о г о З а г а л ь н и й  ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

2 0 0 0 0 0 0 0 Неподаткові надходження 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00

2 4 0 0 0 0 0 0 Інші неподаткові надходження 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00

2 4 0 6 0 0 0 0 Інші надходження 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00

2 4 0 6 2 1 0 0

Г р о ш о в і с т я г н е н н я  з а  ш к о д у , з а п о д ія н у  

п о р у ш е н н я м  з а к о н о д а в с т в а  п р о  о х о р о н у  

н а в к о л и ш н ь о г о  п р и р о д н о г о  с е р е д о в и щ а  

в н а с л ід о к  г о с п о д а р с ь к о ї  т а  ін ш о ї 

д ія л ь н о с т і

8 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

8 800,00 0,00 8 800,00 0,00

4 0 0 0 0 0 0 0 Офіційні трансферти -183 065,00 -183 065,00 0,00 0,00

4 1 0 0 0 0 0 0 Від органів державного управління -183 065,00 -183 065,00 0,00 0,00

4 1 0 5 0 0 0 0
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

-183 065,00 -183 065,00 0,00 0,00

•Г 4 1 0 5 1 4 0 0

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  

з а б е з п е ч е н н я  я к іс н о ї ,  с у ч а с н о ї  т а  д о с т у п н о ї 

з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї  о с в іт и  'Н о в а  
у к р а їн с ь к а  ш к о л а ’ з а  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї 

с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

-1 8 3  0 6 5 ,0 0 -1 8 3  0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

X Разом доходів -174 265,00 -183 065,00 8 800,00 0,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



( (ї
Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради
від 19 червня 2020 року № 8

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків місцевого бюджету на 2020 рік

13540000000
(код бюджету) _________________________________ _̂________________________________________________________________ ___________________________________________________________________ ________ (грн.)

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціон

альної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

З агал ь н и й  ф он д С п ец іал ь н и й  ф он д

Р азо м
у сього

ви д атк и
сп о ж и ван н я

3 НИХ

ви д атк и
р о зв и тк у

у сього
у  то м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж ет  
р о зв и т к у

в и д ат к и
сп о ж и в ан н

я

3 НИХ

в и д атк и
р о зв и тк у

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

о п л ата  п р ац і
ком у н ал ьн і 
п о сл у ги  т а  
ен ер го н о с ії

о п л ата
п рац і

к о м у н ал ьн і 
п о сл у ги  т а  
ен ер го н о с ії

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16

0100000 Радехівська міська рада 200 000,00 200 000,00 -325 500,00 -7 000,00 0,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 208 800,00

0112112 2112 0725

П ер в и н н а  м ед и ч н а  
д о п о м о га  н асел ен н ю , щ о  
н ад аєть ся  
ф ел ь д ш ер сь к и м и , 
ф ел ь д ш ер сь к о - 
ак у ш ер сь к и м и  п у н ктам и

-85 400,00 -85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 400,00

0112113 2113 0721

П е р в и н н а  м ед и ч н а  
д о п о м о га  н асел ен н ю , щ о  
н а д а є ть с я  ам б у л ато р н о - 
п о л ік л ін іч н и м и  зак л ад ам и  
(в ід д іл ен н ям и )

-251 500,00 -251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 500,00

0113035 3035 1070

К о м п ен сац ій н і в и п л ати  з а  
п іл ь го в и й  п р о їзд  ок р ем и х  
к атего р ій  гр о м ад я н  н а  
зал ізн и ч н о м у  т р ан сп о р т і

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0115061 5061 0810

З аб езп еч е н н я  д ія л ь н о ст і 
м іс ц ев и х  ц ен тр ів  
ф ізи ч н о го  зд о р о в 'я  
н асел ен н я  ' С п о р т  д л я  в с іх ' 
т а  п р о в ед е н н я  
ф ізк у л ь ту р н о -м асо в и х  
зах о д ів  сер ед  н асел ен н я  
р ег іо н у

0,00 0,00 -325 500,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,

І



/ __________________ _̂__1
К о д

П р о г р а м н о ї  
к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  
к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н  

я м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н

а л ь н о ї

к п а с и ф ік а

ц ії
в и д а т к ів

т а

к р е д и т у в а

н н я

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у /  в ід п о в ід а л ь н о г о  

в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  з  

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

З агал ь н и й  ф о н д С п ец іал ь н и й  ф о н д

Р азо м
усьо го

ви д атки
сп о ж и ван н я

3 них

ви д атк и
р о зв и тк у

у сього
у то м у  чи сл і 

б ю д ж ет  
р о зв и т к у

ви д атк и
сп о ж и в ан н

Я

3  НИХ

в и д атк и
р о зв и тк уо п л ата  п р ац і

ком у н ал ьн і 
п о сл у ги  т а  
ен ер го н о с ії

о п л ата
п рац і

ком у н ал ьн і 
п о сл у ги  т а  

ен ер го н о с ії

0117461 7461 0456

У тр и м ан н я  т а  р о зв и т о к  
а в то м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  
д о р о ж н ь о ї ін ф р астр у к ту р и  
з а  р ах у н о к  ко ш тів  
м ісц ев о го  б ю д ж ету

234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00

0118340 8340 0540
П р и р о д о о х о р о н н і зах о д и  
з а  р ах у н о к  ц іл ьо в и х  
ф о н д ів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00

0119770 9770 0180
Ін ш і су б в е н ц ії з  м ісц ев о го  
б ю д ж ету

152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 400,00

0600000

Відділ організації 
діяльності закладів 
освіти Радехівської 
міської ради

-383 065,00 -383 065,00 1 229 900,00 -761 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -383 065,00

0611010 1010 0910
Н ад а н н я  д о ш к іл ь н о ї 
о св іти

-638 040,00 -638 040,00 0,00 -194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 040,00

0611020 1020 0921

Н ад а н н я  за г а л ь н о ї 
сер ед н ьо ї о св іти  
за к л а д а м и  за г а л ь н о ї 
сер ед н ьо ї о св іти  (у  то м у  
Ч И С Л І 3 д о ш к іл ь н и м и  
п ід р о зд іл ам и  
(в ід д іл ен н ям и , гр у п ам и ))

296 985,00 296 985,00 1 250 400,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 985,00

0611100 1100 0960
Н ад а н н я  сп ец іал ь н о ї 
о св іти  м и стец ь к и м и  
ш к о л ам и

-42 010,00 -42 010,00 -20 500,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 010,00

X X X УСЬОГО -183 065,00 -183 065,00 904 400,00 -768 500,00 0,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 -174 265,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



ї
Додаток З
до рішення Радехівської міської ради
від 19 червня 2020 року № 8

Зміни до розподілу витрат бю дж ету Радехівської м іської ради на реалізацію  місцевих /регіональних програм у 2020 році

13540000000
(код бюджету) __________ ________________________________ _________________________________________________________________ ___________________________ ___________________________ грн.

Код
П рограм ної 

класиф ікац ії 
видатків  та 

кредитуванн 
я  місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програм ної 

класи ф ікац ії 
ви датк ів  та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Ф ункціонально 
ї  класи ф ікац ії 

видатків  та  
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, 

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 393 300,00 384 500,00 8 800,00 0,00

0113 0 3 5 3035 1070

К о м п ен сац ій н і в и п л ати  з а  
п іл ь го в и й  п р о їзд  о к р ем и х  к атего р ій  
гр о м ад я н  н а  зал ізн и ч н о м у  
тр ан сп о р т і

П р о г р а м а  к о м п ен сац ії п іл ьго в и х  п ер ев езен ь  о к р ем и х  
к атего р ій  гр о м ад я н  (м еш к ан ц ів  Р ад ех ів с ьк о ї О Т Г ) н а  
зал ізн и ч н о м у  тр ан сп о р т і п р и м іськ о го  сп о л у ч ен н я  н а  

2 0 20-2021  ро к и

№  3 від  
19 .06 .2 0 2 0  р.

150 000,00 150 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

0117461 7461 045 6

У тр и м ан н я  т а  р о зв и т о к  
а в то м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  д о р о ж н ь о ї 
ін ф р астр у к ту р и  з а  р ах у н о к  ко ш тів  
м ісц ев о го  б ю д ж ету

П р о г р а м а  р ек о н стр у к ц ії, р ем о н ту  т а  у тр и м ан н я  
ву л и ц ь  і д о р іг  і Р ад ех ів ськ о ї м іс ьк о ї о б ’єд н ан о ї 

т ер и то р іал ь н о ї гр о м ад и н а  н а  2 0 1 9 -2 0 2 0 р о к и

№  12 в ід  
2 2 .0 2 .2 0 1 9 р .

234 500,00 23 4  5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

0 1 1 8 3 4 0 8340 05 4 0
П р и р о д о о х о р о н н і зах о д и  з а  
р ах у н о к  ц іл ь о в и х  ф о н д ів

П р о гр ам а  о х о р о н и  н ав к о л и ш н ь о го  с е р ед о в и щ а  н а  
т е р и т о р ії Р ад ех ів ськ о ї м іс ь к о ї о б ’єд н ан о ї 

т ер и то р іал ь н о ї гр о м ад и н а  н а  2 0 1 9 -2 0 2 0 р о к и

№  6  в ід  
2 2 .0 2 .2 0 1 9 р .

8 800,00 0 ,0 0 8 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

X X X ВСЬОГО X X 393 300,00 384 500,00 8 800,00 0,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



(

Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради
від 19 червня 2020 року № 8

13540000000
(код бюджету)

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2020 рік

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим місцевим бюджетам

субвенції субвенції

загального фонду на : загального фонду на :

Н ай м ен у в ан н я
б ю д ж ету -о д ер ж у в ач а /

н ад ав ач а
м іж б ю д ж етн о го

т р а н сф ер ту

С у бв ен ц ія  з м ісц ев о го  б ю д ж ету  н а заб е зп е ч е н н я  як існо ї, 
с у ч а сн о ї т а  д о сту п н о ї за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї осв іти  'Н о в а  

у к р а їн ськ а  ш к о л а ' з а  р ах у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з 
д е р ж ав н о го  б ю д ж ету

Ін ш і су б в е н ц ії з м ісц ев о го  бю д ж ету

К од  б ю д ж ету П ід в и щ ен н я  к в а л іф ік а ц ії п ед аго г іч н и х  
п р ац ів н и к ів  :

Усього Усього

В и тр ати  н а  в ід р я д ж ен н я  
д л я  п ід в и щ ен н я  

к в а л іф ік а ц ії п ед аго гіч н и х  
п р ац івн и к ів , д о  

п о сад о в и х  о б о в ’язк ів  
я к и х  н ал е ж ать  п и тан н я  

п о ч атк о в о ї осв іти

В ч и тел ів , як і 
заб езп еч у ю ть  

зд о б у ття  учн ям и  
-1 1 ( 1 2 )  кл ас ів  

за г а л ь н о ї сер ед н ьо ї 
осв іти

П р о вед ен н я
с у п ер в із ії

Ін ш і с у б в ен ц ії з м ісц ев о го  б ю д ж ету  (Н а  
у тр и м ан н я  у стан о в  п е р в и н н о ї м ед ец и н и  за  

р ах у н о к  к о ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету  - 
в и д атки  н а  е н е р г о н о с ії)

К К Д  4 1 0 5 1 4 0 0 К П К В  977 0

1 3 1 0 0000000 О б л а с н и й  б ю д ж ет -1 2  108,00 -151 9 24 ,00 -1 9  0 33 ,00 -183 065,00 0,00

1 3 3 1 3200000
Р ай о н н и й  б ю д ж ет  
Р а д е х ів с ь к о го  р ай о н у

0,00 152 4 0 0 ,0 0 152 400,00

Всього -12 108,00 -151 924,00 -19 033,00 -183 065,00 152 400,00 152 400,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



г
Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради 
від 19 червня 2020 року №

ЗМІНИ до лімітів споживання енергоносіїв у натуральних показниках
для бюджетних установ Радехівської міської об'єдн ан ої територіальної громади

на 2020 рік

Код головного 
розпорядника 

кош тів/К од 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бю джетів

Н азва го ло вн о го  розп о р яд ни ка  кош тів / Н азва бю д ж етн и х  устан ов

за  в и д а м и  е н е р г о н о с іїв

227 1

( т е п л о п о с т а ч а  

н н я )  к в .м .

2 2 7 1

(теп л о п о етач  
а н н я )  І к ал .

2 2 7 2

( в о д о п о с т а ч а  

н н я  і

в о д о в ід в е д е н  

н я )  м .к у б .

2 2 7 3

( е л е к т р о е н е р г  

ія )  к В т

2 2 7 4

(п р и р о дн ій
г а з )

м .куб.

1 2 3 4 5 6 7

06

В ід д іл  о р га н іза ц ії д ія л ь н о с т і за к л а д ів  о с в іт и  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и
0 ,0 0 -4 6 .8 9 0 ,0 0 -4 8  1 2 7 ,2 0 -5  5 3 4 ,1 8

0 1 1 1 0 1 0 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іт и -4 6 .8 9 -2 2  685 ,51 -3 9 3 1 ,6 2

0 1 1 1 0 2 0 Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  з а к л а д а м и  ( в т. ч. 

ш к о л о ю -д и т я ч и м  с а д к о м , ін т е р н а т о м  при ш к о л і) , с п е ц іа л ізо в а н и м и  ш к о л а м и , л іц е я м и , 

г ім н а з ія м и , к о л е г іу м а м и

0 .0 0 0 .0 0 -2 4  7 3 4 ,9 8 0 .0 0

0 1 1 1 1 0 0 Н ад ан н я  с п е ц іа л ь н о ї о с в іт и  ш к о л а м и  е с т е т и ч н о го  в и х о в а н н я  (м у зи ч н и м и , х у д о ж н ім и , 

х о р е о г р а ф іч н и м и , т е а т р а л ь н и м и , х о р о в и м и , м и с т е ц ь к и м и )

0 .0 0 -7 06 ,71 -1 6 0 2 .5 6

В с ь о г о  в и д а т к і в 0 ,0 0 -4 6 ,8 9 0 ,0 0 -4 8  1 2 7 ,2 0 -5  5 3 4 ,1 8

Секретар міської ради Климко Н.І.



Пояснююча до рішення міської ради «Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської об’єднаної територіальної громади на

2020 рік» від 19 червня 2020 року № 8

Обсяг доходів міського бюджету зменшено на загальну суму 174 265 грн., 
в тому числі : загального фонду - зменшити на 183 065,0 грн. та спеціального 
фонду- збільшити на 8 800,00 грн..

Доходи спеціального фонду збільшено за рахунок надходжень грошових 
стягнень за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої 
діяльності на суму 8 800,00 грн. відповідно збільшено обсяг видатків за КПКВ 
0118340 «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів» на проведення 
заходів по боротьбі з борщівником в рамках реалізації Програми охорони 
навколишнього середовища на території Радехівської міської об’єднаної 
територіальної громадина на 2019-2020роки.

Доходи загального фонду зменшено відповідно до розпорядження голови 
Львівської ОДА від 29.05.2020 № 348/0/5-20, яким зменшено для бюджету 
громади Субвенцію з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа' за рахунок 
відповідної субвенції з державного на суму 183 065,0 грн., зокрема на :

б  Підвищення кваліфікації педагогічних працівників -  164 032,00 грн.: 
Витрати на відрядження для підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників, до посадових обоє ’язків яких належать питання 
початкової освіти -  12 108,00 грн.

Вчителів, які забезпечують здобуття учнями -11(12) класів 
загальної середньої освіти -  151 924,00 грн.

'б Проведення супервізії- на 19 033,00 грн.

Також проведено внутрішній перерозподіл видатків згідно даних таблиці:
Код

програмної
класифікації

видатків

Н азва коду програм ної класиф ікації видатків Зменш ено,
грн.

Збільш ено,
грн.

0611010 Н ад ання  д о ш к іл ьн о ї освіт и  (  ви д а т ки  з  у т р и м а н н я  
уст а н о в  зм ен ш ен і за  р а х у н о к  еко н о м ії кош т ів  через  
за кр и т т я  н а вч а льн и х  за кла д ів  в ід п о від н о  до  
ка р а н т и н н и х  за хо д ів  по бо р о т ьб і з  к о р о н а в ір у с о м  
С О У Ю -1 9 )

6 3 8  0 4 0 ,0 0

0611100 Н аданн я сп ец іал ьн о ї освіти  м истец ьким и  ш колам и  (
ви д а т ки  з  ут р и м а н н я  уст а н о в  зм ен ш ен і за  р а х у н о к  
ек о н о м ії ко ш т ів  через за кр и т т я на вч а льни х  за кла д ів  
в ід п о від н о  до  ка р а нт и нни х  за хо д ів  по б о р о т ьб і з  
к о р о н а в ір у с о м  С О У Ю -1 9 )

42 010,00

0112112 П ервинна м едична допом ога населенню , що надається 
ф ельдш ерськими, ф ельдш ерсько-акуш ерськими 
пунктами (зм енш ено  ви д а т ки  о ск ільки  не ст во р ено  при  
О Т Г  Ц ен т р у  п ер ви н н о ї м е д и ч н о ї допом оги)

85 400,00

0112113 П ерви н н а  м ед и ч н а  д оп ом ога населенню , щ о 
надається  ам б улаторно-пол ікл ін ічни м и  закладам и  
(в ід д ілен н ям и ) (зм енш ено  вида т ки  о ск ільки  не

251 500,00



ст во р ено  п ри  О Т Г  Ц ен т р у  п ер ви н н о ї м е д и ч н о ї  
д опом оги)

0611020 Н адання загальної середньої освіти закладами  
загальної середньої освіти (у том у числі з 
дош кільним и підрозділам и (відділенням и, групами)) 
всього

в том у ч и с л і:

480 050,00

З м енш ено  ви д а т ки  на  ен ер го н о с ії 5 5 0  0 0 0 ,0 0
З м енш ено  ви д а т ки  на  о плат у про д укт ів  ха р чува н н я 4 9 6  0 0 0 ,0 0
З б ільш ено  ви д а т ки  на  о п ла т у п р а ц і п ед а го гічни х  
п р а ц івн и к ів  З О Ш

1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

З б ільш ено  ви д а т ки  на  о п ла т у п рац і о б слуго вую чо го  
п ер со н а лу  З О Ш

5 2 6  0 5 0 ,0 0

0119770 Інші субвенції з м ісцевого бю дж ету (субвенція 
районном у бю дж ету Н а утримання установ первинної 
медецини за  рахунок кош тів м ісцевого бю дж ету - 
видатки на енергоносії)

152 400,00

0113035 Компенсаційні виплати за  пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті ( на 
виконання П рограми ком пенсації пільгових перевезень 
окремих категорій громадян (меш канців Радехівської 
ОТГ) на залізничном у транспорті приміського 
сполучення на 2020-2021 роки

150 000,00

0117461 У три м ан н я  т а  розви ток  автом об ільни х  д о р іг  та  
д о р о ж н ьо ї ін ф раструктури  за  рахун ок  кош тів 
м ісц евого  бю дж ету  ( на виконання П р о гр а м и  
р е к о н с т р у к ц ії ,  р е м о н т у  т а  у т р и м а н н я  вул и ц ь  і д о р іг  
і Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї  о б ’є д н а н о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  
г р о м а д и н а  н а  2 0 1 9 -2 0 2 0 р о к и )

234 500,00

В С Ь О Г О 1 016  950,00 1 016  950,00

В цілому, враховуючи міжбюджетні трансферти та надходження 
міського бюджету обсяг видатків міського бюджету зменшено на суму 
174 265,00 грн., в тому числі загального фонду -  зменшено на 183 065,00 грн., та 
спеціального фонду -  збільшено на 8 800,00 грн.

Начальник відділу фінансів,
обліку, звітності та контролю міської ради Л.Я.Прус


